[bookmark: _Toc410258595]PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 05/TB-THLL
	Uông Bí, ngày 05 tháng 01 năm 2022

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 01+02 năm 2022
I. Trọng tâm
1. Thi đua dạy tốt - Học tốt chào mừng kỷ niệm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam.
2. Tổ chức Sơ kết học kỳ I.
3. Kiểm tra giữa học kỳ II Toán, TV lớp 4,5.
4. Tổ chức chuyên đề: cấp tổ TV lớp 1, TV 5, Toán 1; cấp trường Địa lý 4.
II. Lịch cụ thể
	NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

01/01-> 28/02/2022
	- Toàn trường tiếp tục học theo đúng chương trình thời khóa biểu tuần 18-23.
	Toàn trường

	- Tiếp tục thực hiện tốt mọi nền nếp nội quy trường lớp, thông điệp 5K.
	Toàn trường

	- Tiếp tục thực hiện kỉ cương, đạo đức công vụ, quy tắc ứng xử văn hóa trong nhà trường theo TT 06 của BGD.
	CBGVNV

	 01-> 03/01/2022
	- Nghỉ Tết Dương lịch
	Toàn trường

07/01/2022
	- Họp Ban thi đua
	BGH, TPT, TTCM, TT tổ VP, đại diện GV là các GVCN lớp A1.
	16h30 thứ 6

Trước ngày 10/01/2022
	- Xây dựng quy chế sử dụng và bảo quản tài sản, bổ sung quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022
	Đc Nên

	- Làm báo cáo tổng hợp theo các mảng công tác được phân công nộp Hiệu trưởng
	Đ/c B.Thủy, Quyên

	10/01/2022
	- Phát động chương trình “Tết ấm cho em” quyên góp ủng hộ các học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn đón Tết.
	Đ/c P Lan xây dựng kế hoạch triển khai.
	Sáng

	- Tổ chức Sơ kết học kỳ I

	Sáng

	13/01/2022
	- Chuyên đề cấp trường môn Địa lý 4
	CBGV đại diện các tổ
	Chiều

	14/01/2022
	- Tham dự chuyên đề cấp TP về dạy học STEM trong môn Khoa học
	Đại diện BGH, GV cốt cán
	Tại trường TH Trần Phú

	16/01/2021
	- Họp CMHS cuối kỳ 1
	BGH, GVCN
	8h Họp BĐDCMHS trường. 10h: Họp CMHS toàn trường

	17/01/2022
	- Tổ chức quyên góp ủng hộ các học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn đón Tết
	CBGVNV, HS toàn trường

	20/01/2022
	- Kiểm tra giữa kỳ II Toán, TV lớp 4,5
	Đ/c Quyên chỉ đạo thực hiện chuẩn bị ma trận, đề, hồ sơ.

	24/01/2022
	- Tổ chức chương trình “Tết ấm cho em”- tặng quà cho học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn đón Tết.
	CBGVNV, HS đại diện
	Sáng

	28/01/2022
	- Tổng vệ sinh, sắp xếp gọn gàng, tắt cầu dao điện, cầu dao điều hòa trước khi niêm phong nghỉ Tết.
	GV toàn trường

	28/01/2022
	- Lập biên bản bàn giao CSVC trước khi nghỉ Tết. Thực hiện niêm phong nghiêm túc
	Đ/c Thủy PHT chỉ đạo

	Từ 29/01 đến hết 13/02/2022
	Nghỉ tết Nguyên đán
	Toàn trường

	Trong tháng
	- Tiếp tục kiểm tra GVNV thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch kiểm tra nội bộ đã xây dựng

	13/02/2022
	- Tổng vệ sinh, lập biên bản bàn giao CSVC sau khi nghỉ Tết.
	Đ/c Thủy PHT chỉ đạo

	25/02/2022
	- Thi đồ dùng dạy học
	GV toàn trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của các cấp quản lý./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH(c/đ);
- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);
- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh